
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 1 z 8 
 

1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
1.1. Tyto obchodní podmínky upravují právní vztahy vznikající mezi společností 

CZECHMAN spol. s r.o., IČO: 28849361, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 363180 (dále jen „Pronajímatel“) a zákazníkem, kterým je jakýkoli uživatel e-shopu 
dostupného na URL adrese www.czechmanrent.cz (dále jen „Zákazník“ a „e-shop“), 
jedná-li se o smlouvu týkající se nájmu dopravního prostředku a/nebo souvisejícího 
příslušenství (dále jen „Předmět nájmu“ a „Smlouva“). 

1.2. Uzavřením Smlouvy Zákazník potvrzuje, že Smlouvu neuzavírá v rámci své 
podnikatelské činnosti. 

1.3. Předmětem nájmu mohou být zejména jízdní kola, motocykly, čtyřkolky a/nebo jejich 
příslušenství. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Uzavřením Smlouvy se Pronajímatel zavazuje za podmínek těchto VOP přenechat 

Zákazníkovi na určitou dobu k užívání Předmět nájmu, a Zákazník se zavazuje za 
podmínek těchto VOP zaplatit Pronajímateli za užívání Předmětu nájmu sjednané 
nájemné. 

3 UZAVŘENÍ SMLOUVY 
3.1. K odeslání objednávky Zákazníkem může dojít pouze prostřednictvím objednávkového 

formuláře v rámci webového rozhraní e-shopu, a to v okamžiku kdy, Zákazník závazně 
potvrdí svou objednávku. 

3.2. K uzavření Smlouvy dojde až v okamžiku, kdy Pronajímatel Zákazníkovi odešle na 
jeho e-mail potvrzení objednávky. 

3.3. Pronajímatel objednávku Zákazníka potvrdí bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v průběhu pracovního dne následujícího po odeslání objednávky. Pronajímatel je však 
oprávněn jakoukoli objednávku odmítnout, k čemuž přistoupí zejména v případě 
nedostupnosti vybraného Předmětu nájmu v termínu požadovaném Zákazníkem. 

3.4. V případě, že Pronajímatel nepotvrdí objednávku, k uzavření Smlouvy nedojde. 
3.5. Smlouva může být uzavřena výlučně v českém jazyce. 

4 PRŮBĚH NÁJMU 
4.1. Nejkratší doba nájmu Předmětu nájmu je jeden den. 
4.2. Zákazník je oprávněn dostavit se k převzetí Předmětu nájmu do provozovny 

Pronajímatele na adrese Litožnická 341, Praha 190 11 (dále jen „Provozovna“), a to 
v čase, na kterém se domluví s Pronajímatelem. Jiné způsoby a místa převzetí Předmětu 
nájmu Zákazníkem nejsou možné, nedohodnou-li se Pronajímatel a Zákazník jinak. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 2 z 8 
 

4.3. Nedostaví-li se Zákazník k převzetí Předmětu nájmu včas, nemá nárok na vrácení 
nájemného ani jeho poměrné části. 

4.4. Předmět nájmu bude předán Zákazníkovi společně s vybraným příslušenstvím 
a dokumentací, a po předvedení funkčnosti Předmětu nájmu. O předání Předmětu nájmu 
sepíšou Pronajímatel a Zákazník předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu 
Zákazník potvrzuje, že Předmět nájmu je mu předáván plně funkční včetně veškerého 
příslušenství uvedeného v předávacím protokolu a bez jakýchkoli vad, ledaže je 
v předávacím protokolu výslovně zaznamenána jakákoli vada. Podpisem předávacího 
protokolu dále Zákazník potvrzuje, že se podrobně seznámil s předanou dokumentací 
Předmětu nájmu, zejména s pokyny k užívání Předmětu nájmu. 

4.5. Předmět nájmu je Zákazník povinen vrátit Pronajímateli poslední den ujednané doby 
nájmu v čase, který bude uveden v předávacím protokolu, na němž se Zákazník 
s Pronajímatelem dohodne. Převzetí Předmětu nájmu Pronajímatel Zákazníkovi písemně 
potvrdí. Dostane-li se Zákazník do prodlení s vrácením Předmětu nájmu, je povinen 
uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku denního nájemného za 
každý započatý den prodlení.  

4.6. Předmět nájmu je Zákazník povinen vrátit včetně veškeré předané dokumentace 
a příslušenství ve stavu v němž mu byl Předmět nájmu předán, vzhledem k obvyklému 
opotřebení a důkladně umytý. V případě, že není Předmět nájmu vrácen umytý, je 
Pronajímatel oprávněn Zákazníkovi účtovat poplatek ve výši uvedené v těchto VOP.  

4.7. Má-li Předmět nájmu spalovací motor, je Zákazník povinen vrátit Předmět nájmu 
s nejméně stejným množstvím pohonných hmot, s nímž mu byl Předmět nájmu předán; 
v opačném případě bude Zákazníkovi účtována nadměrná spotřeba pohonných hmot 
a poplatek za dotankování ve výši uvedené v těchto VOP.  

5 NÁJEMNÉ A DALŠÍ PLATBY 
5.1. Nájemné je Zákazník povinen uhradit předem v plné výši ujednané ve Smlouvě, a to 

nejpozději k okamžiku převzetí Předmětu nájmu. Za okamžik úhrady nájemného je 
považován okamžik, kdy je nájemné připsáno na účet Pronajímatele. Nájemné je uváděno 
na e-shopu včetně DPH. 

5.2. Pronajímatel umožňuje následující způsoby úhrady nájemného: 
5.2.1. bankovní převod; 

5.2.2. prostřednictvím platební brány Comgate. 
5.3. Podmínkou předání Předmětu nájmu Zákazníkovi je dále úhrada jistoty ve výši 

požadované Pronajímatelem (dále jen „Kauce“). Kauci může Zákazník uradit hotově při 
převzetí Předmětu nájmu. 

5.4. Je-li Předmět nájmu motorovým vozidlem, činí maximální dovolený denní nájezd 200 
km. V případě, že dojde k přesáhnutí maximálního dovoleného denního nájezdu, je 
Zákazník povinen uhradit Pronajímateli poplatek dle článku 5.8.5. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 3 z 8 
 

5.5. Je-li Předmět nájmu vrácen bez jakýchkoli poškození a včas Pronajímateli, vrátí 
Pronajímatel Zákazníkovi Kauci ihned po vrácení Předmětu nájmu v plné výši, případně 
snížený o případné poplatky (za umývání a/nebo dočerpání pohonných hmot) a náhrady 
za nadměrnou spotřebu paliva, a to stejným způsobem, jakým mu byla Kauce uhrazena. 

5.6. Je-li Předmět nájmu Pronajímateli vrácen pozdě nebo s jakýmkoli poškozením, nárok na 
vrácení Kauce Zákazníkovi vznikne až v okamžiku, kdy dojde k odstranění veškerých 
vad vzniklých na Předmětu nájmu v době jeho užívání Nájemcem, nejdříve však dva 
týdny po vrácení Předmětu nájmu a nejpozději tři měsíce po vrácení Předmětu nájmu. 
Pronajímatel v takovém případě nechá Pronajímatel opravit Předmět nájmu na náklady 
a riziko Zákazníka. Zákazník je povinen v takovém případě nahradit Pronajímateli 
náklady opravy Předmětu nájmu a škodu vzniklou Pronajímateli z důvodu, že nemohl 
Předmět nájmu pronajímat dalším osobám, přičemž při výpočtu výše náhrady takové 
škody se bude vycházet z toho, že by byl Předmět nájmu po celou dobu pronajímán. 

5.7. Pronajímatel je oprávněn proti pohledávce Zákazníka na vrácení Kauce započíst jakékoli 
své nároky, které mu vzniknou vůči Zákazníkovi na základě Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, a to zejména nároky na náhradu jakékoli škody, smluvní pokuty, náhrady za pohonné 
hmoty nebo poplatky. V případě, že se Pronajímatel před vrácením Kauce dozví 
o skutečnosti, která by mohla vést ke vzniku jakéhokoli nároku Pronajímatele vůči 
Zákazníkovi, jako například spáchání dopravního přestupku nebo vznik újmy na právech 
třetích osob při užívání Předmětu nájmu, má Pronajímatel právo pozdržet vrácení Kauce 
až do okamžiku, kdy bude taková událost vyřešena. 

5.8. Sazebník poplatků: 
5.8.1. poplatek za mytí Předmětu nájmu, který není motorovým vozidlem – 500,- Kč 

vč. DPH; 
5.8.2. poplatek za dotankování pohonných hmot - 500 Kč vč. DPH; 
5.8.3. poplatek za administrativní úkony spojené s přestupky nebo trestnými činy 

spáchanými Zákazníkem při užívání Předmětu nájmu 200 Kč vč. DPH/úkon; 
5.8.4. poplatek za ztrátu jakéhokoli dokladu k motorovému vozidlu nebo vleku 1.000, 

Kč vč. DPH/doklad; 

5.8.5. poplatek za přesažení maximálního denního nájezdu 6 Kč vč. DPH/km. 

6 ODPOVĚDNOST A POVINNOSTI NÁJEMCE PŘI UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU 
NÁJMU 

6.1. Zákazník je povinen užívat Předmět nájmu v souladu s jeho účelovým určením, 
a výhradně pro rekreační účely. Předmět nájmu není Zákazník oprávněn užívat 
k převážení jakýchkoli nákladů (s výjimkou vozíku k přepravě čtyřkolky, kterou je však 
oprávněn užívat výhradně k přepravě čtyřkolky), jiným pracovním účelům, pro jakékoli 
závody nebo jiné veřejně organizované akce (s výjimkou jízdního kola, které je dovoleno 
užívat pro závody), ani pro jakoukoli podnikatelskou činnost. 

6.2. Aniž je dotčen předchozí odstavec, je Zákazník dále povinen používat Předmět nájmu 
v souladu s dokumentací k užívání Předmětu nájmu, která mu bude předána společně 
s Předmětem nájmu.  



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 4 z 8 
 

6.3. Zákazník se zavazuje zajistit, že Předmět nájmu během doby nájmu neopustí území České 
republiky. 

6.4. Zákazník nesmí při užívání Předmětu nájmu užívat alkohol, omamné nebo psychotropní 
látky nebo léčivé přípravky, který mají podle příbalové informace výrazný vliv na 
schopnost řídit nebo obsluhovat stroje. 

6.5. V případě, že během užívání Předmětu nájmu bude na Předmětu nájmu způsobena 
jakákoli škoda, dojde ke ztrátě či odcizení Předmětu nájmu, bude způsobena jakákoli 
újma v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu na právech třetích osob, nebo se na 
Předmětu nájmu vyskytne jakákoli vada, je Zákazník povinen okamžitě informovat 
telefonicky Pronajímatele na tel. +420 702 285 113. V případě že dojde během užívání 
Předmětu nájmu k dopravní nehodě, je Zákazník dále povinen přivolat hlídku Policie 
České republiky a zůstat na místě nehody až do skončení šetření nehody. 

6.6. Zákazník není oprávněn Předmět nájmu podnajmout ani umožnit jeho užívání jakékoli 
třetí osobě. 

6.7. Zákazník potvrzuje, že je plně svéprávný a má veškerá potřebné souhlasy a oprávnění 
k uzavření Smlouvy a užívání Předmětu nájmu (zejména potřebná řidičská oprávnění). 
Zákazník potvrzuje, že mu nebyl uložen zákaz činnosti spočívající v zákazu řízení 
jakýchkoli motorových vozidel. Zákazník souhlasí s tím, že podmínkou předání 
Předmětu nájmu, kterým je motorové vozidlo Zákazníkovi, je předložení platného 
řidičského průkazu Pronajímateli, který si vytvoří jeho fotokopii. 

6.8. Zákazník odpovídá za veškeré škody vzniklé na Předmětu nájmu od okamžiku převzetí 
Předmětu nájmu Zákazníkem, až do okamžiku, kdy je Předmět nájmu vrácen 
Pronajímateli, a to včetně škod nahodilých. 

6.9. Zákazník je povinen Předmět nájmu užívat v souladu s právními předpisy a tak, aby na 
něm, ani na majetku a právech třetích osob nezpůsobil jakoukoli újmy. 

6.10. V případě, že se Zákazník při užívání Předmětu nájmu dopustí jakéhokoli jednání, které 
povede k podezření ze spáchání přestupku (ať už proti zákonu o provozu na pozemních 
komunikacích nebo jakémukoli jinému) nebo trestného činu, Pronajímatel na žádost 
dotčeného orgánu veřejné moci Zákazníka identifikuje, a bude s takovým orgánem plně 
spolupracovat v řízení o takovém podezření z protiprávního jednání. Za každý úkon, 
který Pronajímatel v rámci řízení o takovém protiprávním jednáním učiní je Zákazník 
povinen uhradit Pronajímateli poplatek ve výši dle článku 5.8.3, a to bez ohledu na 
výsledek řízení (tedy zda bude Zákazníkovi prokázáno porušení právních předpisů či 
nikoli). 

6.11. V případě, že v důsledku užívání Předmětu nájmu Zákazníkem byla uložena jakákoli 
pokuta orgánem veřejné moci přímo Pronajímateli, Pronajímatel tuto uhradí, aniž by 
jakkoli zkoumal oprávněnost takové pokuty nebo se vůči ní bránil jakýmkoli opravným 
prostředkem. Zákazník je povinen nahradit takto uhrazenou pokutu Pronajímateli 
a zároveň je povinen v takovém případě uhradit Pronajímateli poplatek ve výši dle článku 
5.8.3. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 5 z 8 
 

6.12. V případě, že Zákazník způsobí újmu na právech (zejména zdraví či majetku) jakékoli 
třetí osoby, která bude vymáhat náhradu takové újmy na Pronajímateli, Pronajímatel 
takovou náhradu uhradí na základě svého rozumného uvážení, a Zákazník je povinen 
celou částku, jejíž úhrada je uplatňována vůči Pronajímateli, uhradit na první výzvu 
Pronajímatele, a to bez zbytečného odkladu.  

7 ZTRÁTA A ÚPLNÉ ZNIČENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 
7.1. Zákazník je povinen dbát o Předmět nájmu tak, aby na něm nedošlo k nahodilé škodě 

a/nebo k jeho odcizení, a přijmout taková opatření, aby riziko vzniku nahodilé škody či 
odcizení Předmětu nájmu minimalizoval, tzn. zejména v době, kdy není Předmět nájmu 
užíván, Předmět nájmu uchovávat v suchých uzamčených prostorech bez přístupu třetích 
osob  

7.2. Dojde-li ke ztrátě, odcizení nebo úplnému zničení Předmětu nájmu, je zákazník Povinen 
nahradit škodu tímto způsobenou Pronajímateli, a to bez ohledu na zavinění Zákazníka, 
přičemž výše náhrady bude odpovídat pořizovací hodnotě Předmětu nájmu uvedené 
v příloze těchto VOP. 

7.3. Úplným zničením Předmětu nájmu se rozumí situace, kdy oprava Předmětu nájmu se 
nejeví jako ekonomicky rentabilní. 

8 ODSTOUPENÍ A ODSTUPNÉ (STORNO POPLATEK) 
8.1. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy až do okamžiku převzetí Předmětu 

nájmu, a to zejména v případě, že Předmět nájmu není v řádném stavu (zejména 
v případech kdy je Předmět nájmu vrácen předchozím uživatelem poškozený). 

8.2. Pronajímatel Zákazníka upozorňuje, že Zákazník nemá právo odstoupit od Smlouvy na 
základě ustanovení § 1829 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), neboť Smlouva představuje 
smlouvu o nájmu dopravního prostředku ve smyslu ustanovení § 1837 písm. j) 
Občanského zákoníku. 

8.3. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez odstupného nejpozději čtvrtý den před 
ujednaným dnem zahájení nájmu. V případě, že Zákazník odstoupí od Smlouvy třetí nebo 
druhý den před ujednaným dnem zahájení nájmu, je povinen uhradit Pronajímateli 
odstupné ve výši 50 % z ujednaného nájemného. V případě odstoupení od Smlouvy v den 
předcházející zahájení nájmu a později, je Zákazník povinen uhradit Pronajímateli 
odstupné ve výši 100 % ujednaného nájemného. Nárok Pronajímatele na úhradu 
odstupného je splatný okamžikem doručení oznámení o odstoupení. Pro odstoupení od 
Smlouvy je zákazník oprávněn použít formulář dostupný na e-shopu. Okamžikem 
odstoupení se rozumí okamžik, kdy je písemné oznámení o odstoupení doručeno 
Pronajímateli. 

8.4. V případě odstoupení od Smlouvy vrátí Pronajímatel uhrazené nájemné a uhrazenou 
Kauci Zákazníkovi do 30 dní od doručení odstoupení Pronajímateli. Proti nároku 
Zákazníka na vrácení uhrazených prostředků je Pronajímatel oprávněn započítat svůj 
nárok na odstupné. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 6 z 8 
 

9 PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
9.1. V případě, že se na Předmětu nájmu v době nájmu vyskytne vada, která nebude 

způsobena Zákazníkem, a o které Zákazník v souladu s článkem 6.5 včas informuje 
Pronajímatele, má Zákazník právo na slevu z nájemného odpovídající době, po kterou 
Zákazník nemohl Předmět nájmu řádně užívat. Zákazník bere na vědomí, že oprava 
Předmětu nájmu nemusí být proveditelná v ujednané době nájmu, a že Pronajímatel 
v daný okamžik nemusí disponovat dalšími zařízeními, která by mohl poskytnout jako 
náhradu Předmětu nájmu ve smyslu ustanovení § 2322 odst. 3 Občanského zákoníku. 
Právo na slevu musí Zákazník písemně uplatnit do dvou týdnu ode dne vzniku nároku, 
jinak právo na slevu zaniká. 

9.2. Zákazníkovi nesvědčí žádná jiná práva z vadného plnění ani žádná práva na odškodnění, 
která by měla původ v nemožnosti užívat Předmět nájmu. Odpovědnost Pronajímatele 
z plnění Smlouvy je dána pouze shora uvedeným, proto Zákazník má nároky pouze dle 
článku 9.1, přičemž jiné nároky dle obecně závazných předpisů se výslovně vylučují.  

9.3. Zákazník není oprávněn na Předmětu nájmu provádět žádné opravy nebo měnit jakékoli 
jeho části. Zákazník je povinen umožnit Pronajímateli, aby Předmět nájmu opravil sám 
nebo prostřednictvím třetí osoby, pokud se na Předmětu nájmu vyskytne vada v době 
nájmu. 

10 POJIŠTĚNÍ 
10.1. Předmět nájmu není Pronajímatelem pojištěn pro případ vzniku škody z jakéhokoli 

důvodu, krádeže, ztráty, ani není sjednáno jakékoli havarijní pojištění ve vztahu 
k jakémukoli Předmětu nájmu. Sjednání těchto pojištění Pronajímatel Nájemci důrazně 
doporučuje. 

11 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
11.1. Veškeré informace týkající se ochrany osobních údajů Zákazníka jsou dostupné na e-

shopu v záložce „Zpracování osobních údajů“.  

12 DORUČOVÁNÍ 
12.1. Nebude-li dohodnuto jinak, veškerá korespondence mezi Pronajímatelem a Zákazníkem 

související se Smlouvou musí být vždy druhé smluvní straně doručena písemně, a to 
elektronickou poštou nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, 
případně osobně.   

12.2. Zákazníkovi je doručováno na adresu elektronické pošty uvedenou v jeho objednávce.  

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
13.1. Bez předcházejícího písemného souhlasu Pronajímatele není možné jakoukoliv 

pohledávku ze Smlouvy postoupit na jakýkoliv subjekt. 

13.2. Příloha těchto VOP tvoří jejich nedílnou součást. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 7 z 8 
 

13.3. Smluvními pokutami dle těchto VOP není dotčen nárok na náhradu škody. Veškeré 
smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě jednoho týdne od jejich uplatnění. 

13.4. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy nebo těchto VOP ukáže neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy a VOP touto skutečností nedotčena. Pronajímatel a Zákazník se 
dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení 
za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž obchodní účely jako ustanovení neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné.  

13.5. V případě, že dojde mezi Pronajímatelem a Zákazníkem ke vzniku spotřebitelského sporu 
ze Smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může Zákazník podat návrh 
na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je:  

Česká obchodní inspekce  
Ústřední inspektorát – oddělení ADR  

Štěpánská 15  
120 00 Praha 2  

email: adr@coi.cz  
web: adr.coi.cz  

 
Více informací o mimosoudním řešení sporů lze nalézt též na stránkách 
https://www.coi.cz/informace-o-adr/. Zahájit alternativní řešení sporu je rovněž možné 
prostřednictvím on-line formuláře na stránkách https://webgate.ec.europa.eu/odr/.  

13.6. Smlouva a tyto VOP se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních 
norem. Veškeré spory z právních vztahů, které se nepodaří vyřešit dohodou mimosoudní 
dohodou stran, které se řídí těmito VOP nebo souvisejícími se Smlouvou budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky.   

13.7. Tyto VOP jsou platné a účinné od 22.6.2024. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CZECHMAN spol. s r.o. 

 
 
 

Stránka 8 z 8 
 

Příloha 1  
 
Pořizovací hodnoty Předmětů nájmu (ceny včetně DPH) 
 

1) Přívěsný vozík Euro A750/E3-150, RZ 9AJ1816, VIN SYBL10000R0000624 
70.000, - Kč 

2) Motocykl Triumph, RZ 1AU620, VIN SMTTG7475FE622743  
150.000, - Kč 

3) Čtyřkolka Segway Snarler AT6 L Limited, RZ 2AS459, VIN H0MAAPX2XP8001071  
220.000, - Kč 

4) Jízdní kolo – triatlonový speciál Pardus Gomera Tri – edice CZECHMAN  
89.000, - Kč 

5) Kufr na kolo Scicon bag – Triatlon       
14.000, - Kč 

6) Helma na čtyřkolku LS2 MX436 PIONEER EVO KNIGHT, barva černo-oranžová  
4.500, - Kč 

 
 


